证券代码：000578         证券简称：SST 数码        公告编号：2008-017

青海盐湖工业集团股份有限公司董事会
关于以新增股份换股吸收合并青海盐湖工业（集团）有限公司

现金选择权申报结果公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

 2008 年 1 月 31 日，本公司董事会在《证券时报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上刊登了《青海数码网络投资（集团）股份有限公司

董事会关于以新增股份换股吸收合并青海盐湖工业（集团）有限公司现

金选择权申报公告暨第一次提示性公告》（自 2 月 5 日起，本公司名称

由青海数码网络投资（集团）股份有限公司变更为青海盐湖工业集团股

份有限公司）。本公司流通股股东可于 2008 年 2 月 1 日至 2008 年 2 月

14 日的股票正常交易时段进行现金选择权申报，现将现金选择权申报结

果公告如下：

截止目前，流通股现金选择权的申报股数为 0 股。

 特此公告。

青海盐湖工业集团股份有限公司董事会

2008 年 2 月 16 日